
ZARZĄDZENIE Nr 713/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 marca 2023 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację niektórych obiektów przekazanych na 

przechowanie przez Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków do 

Muzeum Historii Fotografii  im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 43 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 32 ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rzeczach 

znalezionych (Dz. U. z 2019 r. poz. 908, z 2022 r. poz. 2375) oraz art. 187 § 1 i § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, 2237, 2239, z 2023 r. poz. 326) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na likwidację destruktów, które jako rzeczy znalezione 

niebędące zabytkami i materiałami archiwalnymi stały się własnością Gminy Miejskiej Kraków 

– miasta na prawach powiatu i zostały oddane na przechowanie Muzeum Historii Fotografii im. 

Walerego Rzewuskiego w Krakowie, zwanego dalej „Muzeum”, na mocy decyzji z dnia 21 

grudnia 2015 r. nr 80/15 Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków (sygn. akt 

OZKr. 5183.1428.2015.Ш.10), zmienionej decyzją z dnia 29 stycznia 2016 r. nr 113/16 (sygn. 

akt OZKr. 5183.1428.2015.JH.11). 
2. Szczegółowy spis destruktów, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 

zarządzenia. 
3. Za dokonanie procesu likwidacji odpowiada Muzeum, które niezwłocznie 

przedstawi protokół likwidacji do Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego oraz Dyrektorowi Muzeum. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


